WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA : „Przywrócenie hali sportowej funkcji centrum sportu i rekreacji”
PYTANIE 1:  Po co mam zabezpieczać konstrukcję dachu przy rozebraniu obicia ścian z płyt? - jeżeli tak to proszę o podstawę kosztorysową dla zabezpieczenia dachu i czym ma być zabezpieczony, brak demontażu rusztu pod obicia ścian i tynkowania ścian po demontażu.
ODPOWIEDŹ:  Zabezpieczenie konstrukcji jest przewidziane gdyż nie wiemy z czego i jak są wykonane ściany zewnętrzne, z informacji najstarszych użytkowników są one drewniane z ociepleniem wewnętrznym i w trakcie wznoszenia murów z bloczków z betonu komórkowego w pewnym momencie  musimy zlikwidować punkty podparcia konstrukcji dachu tak aby nie naruszyć istniejącego pokrycia, trudno cokolwiek przewidzieć co jest pod płytami obiciowymi, sposób zabezpieczenia zostawia się do decyzji Wykonawcy tak aby mógł wykonywać dalsze prace, przewidziane trudności zostały uwzględnione w współczynniku zwiększającym koszty robocizny

PYTANIE 2: Proszę o uszczgólnienie wykonania instalacji elektrycznej – przekrój przewodu elektrycznego oraz jego długość, ilość osprzętu do demontażu i montażu, czy istniejący przewód elektryczny jest miedziany czy aluminiowy i jego przekrój, czy będzie montowana tablica rozdzielcza, jeżeli tak to jakie w niej będzie wyposażenie, czy przewody będą wkuwane w ścianę.
ODPOWIEDŹ: Nie był wykonywany szczegółowy obmiar robót elektrycznych, intencją Inwestora było takie wykonanie robót rozbiórkowych elektrycznych aby można było ponownie zamontować tą samą istniejącą instalację elektryczną i sprawne jej działanie należy tak przewidzieć wycenę własną aby uwzględnić jakieś nowe materiały, które zostaną uszkodzone w trakcie rozbiórki.

PYTANIE 3: Czy ściany z siporeksu będą tynkowane? - jeżeli tak proszę o pozycję kosztorysową.
ODPOWIEDŹ: Tak poz. 10.
PYTANIE 4: Proszę podać klasę betonu w wieńcach.
ODPOWIEDŹ: Standardowa jaka być powinna w zewnętrznych wieńcach żelbetowych -  B20

jest wystarczająca.

PYTANIE 5: Proszę o podanie z jakiego PCV mają być wykonane okna, czy to są okna tylko uchylne czy też rozwierne, jakiego koloru, na jakiej wysokości montowane, jaka szyba, ilość okien po pomnożeniu przez wymiar nie daje ilości w kosztorysie, proszę o schemat okien – widok.
ODPOWIEDŹ:  Okna jednodzielne, uchylne, kolor biały,+ nawiewniki, generalnie zachowujemy układ stolarki okiennej jaki jest aktualnie dlatego zawyżono obmiar aby Wykonawca miał możliwość manewru w doborze okien o typowych wymiarach, pozostałe parametry okien muszą być zgodne z atestem i świadectwem dopuszczenia do stosowania, proponowany schemat proszę dołączyć do oferty i proszę o wzięcie pod uwagę możliwość uchylania okien z wysokości posadzki.

PYTANIE 6: Na czym polega wymiana podsufitki z czego ma być ponownie wykonana i do czego montowana, czy będzie malowana i czym.
ODPOWIEDŹ: Przewiduje się wykonanie podsufitki z płyt pilśniowych twardych jednostronnie laminowanych w kolorze jasnym, Inwestor jest otwarty na oferty Wykonawcy w zakresie zastosowania innego materiału na podsufitkę.
PYTANIE 7: Proszę o podanie wysokości desek przy wzmocnieniu krokiew i płatwi, czy deski mają być impergnowane i czym.
ODPOWIEDŹ: Nie jesteśmy w stanie odpowiedzieć o jakim przekroju będą potrzebne materiały na wzmocnienie konstrukcji drewnianej, przyjęto potrzebną ilość około 5 m3 tarcicy zaimpregnowanej środkiem ognioochronym i grzybobójczym  - dokładna ilość zostanie określona po rozebraniu podsufitki i szczegółowych oględzinach konstrukcji drewnianej dachu.

PYTANIE 8: Proszę o podanie z jakiego profila mają być wykonane drzwi aluminiowe zimnego czy ciepłego, kolor, szyba, oraz proszę o przesłanie schematu tych drzwi – widoku.
ODPOWIEDŹ: Profil ciepły , prosimy Wykonawców o składanie swojej propozycji.

PYTANIE 9:  Czy ma być malowana ściana po wykonaniu tynku, czy ma być malowane całe pomieszczenie istniejące, jeżeli ma być malowane całe pomieszczenie to brak jest zdrapania farby, naprawy ścian po zeskrobaniu, zagruntowania przed malowanie i gruntowania pod malowanie naprawy tynku po robotach elektrycznych.
ODPOWIEDŹ: Malowane będą nowe tynki wewnętrzne dwukrotnie farbą emulsyjną nawierzchniową białą.

PYTANIE 10:   Proszę o podanie szerokości krat do demontażu i proszę o rysunki i wymiary na osłony grzejników podłogowych oraz z jakiego materiału mają być wykonanie i czym pomalowane.
ODPOWIEDŹ: W miejsce istniejących metalowych krat  należy położyć nowe drewniane, należy złożyć swoją propozycję i wycenić, jest to element nietypowy, oczekujemy na rozsądne propozycje od Wykonawcy.

PYTANIE 11: Proszę o podanie czy tynk ma być malowany w kolorze,  jaką farbą. Brak pozycji malowanie tynków elewacji. Brak pozycji na zabezpieczenie naroży budynku i otworów kątownikiem z siatką.
ODPOWIEDŹ: Jest uwzględniony tynk barwiony w masie, Inwestor jest w stanie zaakceptować również malowanie elewacji, prosimy o uwzględnienie w wycenie koszt narożników aluminiowych z siatką przy narożach budynku i ościeżach drzwiowych.
PYTANIE 12: Proszę o podanie grubości płyt z wełny mineralnej, jej gęstości i na czym ma być układana.
ODPOWIEDŹ: Wełna mineralna - maty gr. 20 cm na istniejącym ruszcie. 

